صاحب امتیاز و مدیرمسئول : مهدی رحمانیان

نشانی: تهران: میدان فاطمی، خیابان بهرام‌مصیری، پلاک ۲۲ • تلفن: ۵۴ و ۸۸۹۳۶۲۷۰ •
نمبر: ۸۸۹۲۵۴۶۷

تلفن آگهی‌ها: ۸۶۰۳۶۱۱۹ • تلفن امور آگهی‌های شهرستان‌ها: ۰۷-۴۴۰۱۹۸۰۵ •
تلفن امور مشترکین: ۸۸۹۰۳۵۴۸

توزیع: شرکت پیام‌رسان سبز
تلفن: ۶۶۲۸۷۳۴۴ • چاپ: مصیم

# روزنامه شتر

چهارشنبه ۱۲ اردیبهشت ۱۴۰۳ • ۲۲ شوال ۱۴۴۵ • ۱ می ۲۰۲۴ • سال بیست‌ویکم • شماره ۴۸۲۳ • ۱۲ صفحه
اذان ظهر-تهران ۱۴:۰۱ • اذان مغرب ۱۹:۱۱ • اذان صبح فردا ۳:۳۷ • طلوع آفتاب ۵:۱۱

#### یاد

#### رخت سفیدابدی بر تن «رهام»

#### امیدمافی

بچه‌های شاد، صحیح و سالم زندگی را دوره می‌کردند که جاده بی‌رحم و بی‌مروت در هلال ابروشان گم شد.